UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-XDCQ&TCBC

V/v góp ý vào hồ sơ dự thảo Chiến lược

công tác dân tộc giai đoạn 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2045

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 10  năm 2021

                     Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 6790/UBND-NL3 ngày 13/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc góp ý vào hồ sơ dự thảo Chiến lược công tác dân tộc giai

đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao, sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với các dự thảo của Ủy ban Dân

tộc và không có ý kiến góp ý gì thêm.

Sở Nội vụ kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-19T11:23:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-19T11:24:15+0700

		2021-10-19T11:24:30+0700

		2021-10-19T11:24:42+0700